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WYKONAWCY BIORĄCY UDZIAŁ W POSTĘPOWANIU 
 
 

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie 

przetargu nieograniczonego na podstawie art. 129 ust. 2 w zw. z art. 132 ustawy z dnia 11 

września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz.U. z 2021 r. poz.1129 z późn. zm.), 

pn: „Przebudowa drogi wewnętrznej w miejscowości Żuków”. Działając na podstawie art. 

135 w/w ustawy Zamawiający przekazuje treść zapytań dotyczących Specyfikacji Warunków 

Zamówienia wraz z udzielonymi odpowiedziami. 

 

Pytanie 1 

W Projekcie Zagospodarowania Terenu w km ok 0+030 na skrzyżowaniu dróg przewidziano 

ustawienie krawężników na płask oraz ułożenie kostki granitowej po obu stronach drogi. 

Przedmiar robót nie uwzględnia tych robót. 

Prosimy o uzupełnienie. 

Odpowiedź: 
Zamawiający odstąpił od części prac ze sporządzonego 2019r. PTZ. Zamawiający przewiduje 

wykonanie tylko prac ujętych w Przedmiarze robót. 

 

Pytanie 2 

Projekt Zagospodarowania Terenu w km 0+455 – 0+616 przewiduje zabezpieczenie 

(stabilizację) przeciwskarpy siatką. 

Przedmiar robót nie uwzględnia tych robót.  Prosimy o uzupełnienie. 

Odpowiedź: 
Zamawiający odstąpił od części prac ze sporządzonego 2019r. PTZ. Zamawiający w miejsce 

siatki w przedmiarze uwzględnił kratę ażurową. Zamawiający przewiduje wykonanie tylko 

prac ujętych w Przedmiarze robót. 

 

Pytanie 3 
Wg Projektu Zagospodarowania Terenu w km 0 + 717 istniejący przepust Ø 60 należy 

przedłużyć o 4,0 mb. 

Przedmiar robót nie uwzględnia tych robót. Prosimy o uzupełnienie 

Odpowiedź: 
Zamawiający wymienił przepust w 2021roku z zachowaniem odpowiedniej długości, wobec 

czego Zamawiający nie umieścił wymiany przepustu w Przedmiarze robót. 

 

Pytanie 4 

Prosimy o podanie lokalizacji przepustów Ø 50. 

Odpowiedź: 
Zamawiający określi miejsca wykonania przepustów, wspólnie z właścicielami posesji 

przylegających do drogi,  zgodnie z Rozporządzeniem Ministra Transportu i Gospodarki 

Morskiej w sprawie warunków technicznych, jakim powinny odpowiadać drogowe obiekty 

inżynierskie i ich usytuowanie 
 

Pytanie 5 

Prosimy o zamieszczenie Specyfikacji technicznych 

Odpowiedź: 

Zamawiający nie posiada Specyfikacji technicznych. 
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